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Ambalaj Ay Yıldızları Yarışması’nda Vissmate’e Altın Ödül 

Ambalaj Sanayicileri Derneği (ASD) tarafından bu yıl 7.cisi 
düzenlenen Türkiye’nin en değerli ödülleri arasında yer alan 
Ambalaj Ay Yıldızları’nda Vissmate altın ödülün sahibi oldu. 

Vissmate Jel Ailesi, Ambalaj Ay Yıldızları’nda Gıda Dışı Ürün Ambalajları 
Kategorisinde altın ödüle layık görüldü. Bununla beraber, Ambalaj 
Sanayicileri Derneği'nin Ambalaj Ay Yıldızları Yarışması'nda ödül 
kazanarak ayrılan ürünlerin Türkiye'yi temsil ettiği ve "Asya'nın Ambalaj 
Oscarı” olarak bilinen AsiaStar Yarışması'nda  Vissmate Jel Ailesi Oskar 
ödülüne layık görüldü. 
Asya Ambalaj Federasyonu (APF) tarafından düzenlenen, ambalajın 
Asya temsilcilerini bir araya getiren AsiaStar 2016 Yarışması Ödül Töreni 
Hindistan'ın Mumbai şehrinde gerçekleştirildi. Kıtanın en iyi 
ambalajlarının seçildiği yarışmada en fazla başvuru 'Tüketici Ürünleri' 
kategorisinde oldu. AsiaStar yarışması kapsamı toplam 122 başvuru 
yapıldı, Türkiye 14 ödülle en fazla ödül alan dördüncü ülke oldu. 

Verilen brief doğrultusunda; ürünün ‘Jel’ özelliğinin ifade edilmesi için 
Vissmate Jel şişe tasarımında, yumuşak ve akışkan formlar kullanıldı ve 
ince bel ile ergonomik tutuş sağlandı.Vissmate Jel şişesinin, bel 
bölgesinde kaybolan kıvrımlı ve çıkıntı yüzey hareketi ile elden kaymazlık 
güçlendirilirken, ambalajda logo ve içerik alanlarının bölümlendirmesi 
hedeflendi. Böylelikle, Vissmate Jel’in içeriğini anlatan dinamik grafik 
tasarım dili ile logo alanı ayrışarak kullanıcıya net mesajlar verildi. 
FlipTop kapağının kolay açılması amacıyla parmakla temas eden yüzeyi 
dairesel girinti olarak tasarlanırken, kolay kapanması için kapak üzerinde 
küresel çıkıntılar eklendi. 

Evinizin temizliğinde sadece yoğun kıvamlı temizleyiciler mi içinize 
siniyor? Üstelik, kolay durulama ve ışıltılı sonuçlar mı istiyorsunuz? 
       
Kategoriye yepyeni bir soluk getiren Vissmate Jel Ailesi, yoğun jel kıvamı 
sayesinde tüm zorlu ve inatçı kirlerin üstesinden kolaylıkla gelir, yüzeyleri 



derinlemesine temizler. Mutfak ve banyo yüzeylerinde doğrudan, 
yerlerde sulandırarak kullanıldığında mis gibi temizlik kokusu evin her 
yerini sarar. Mutfak ve Banyo olmak üzere farklı formüllere sahip 
Vissmate Jel Ailesi en zorlu banyo ve mutfak kirlerini zahmetsizce 
temizler, ışıltılı hijyenik temizlik sağlar. 
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